ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI

LEI N° 5.279

Súmula: Denomina ruas do Loteamento São Paulo,
localizado no bairro Vila São João, como se indica.

A CÂMARA MUNICIPAL DE IRATI, Estado do Paraná, APROVOU e eu

PREFEITO MUNICIPAL, no uso das atribuições legais, SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 1° - Ficam denominadas as ruas do Loteamento São Paulo, localizado

no bairro Vila São João, conforme mapa em anexo, da seguinte forma:

Rua Projetada 1: RUA BRUNA BOMFIM;

Rua Projetada 2: RUA VEREADOR AILTON LAROCA;

Rua Projetada 3: RUA PEDRO CARNEIRO DO NASCIMENTO;

Rua Projetada 4: RUA ROSÍ BATISTA CARNEIRO.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IRATI, 22 de outubro de 2025.

Emiliano Augusto Rocha Gomes
Prefeito Municipal

Prefeitura de Irati/Paraná. CNPJ: 75.654.574/0001-82
Rua Cel. Emílio Gomes, n° 022, Centro, Irati/PR. CEP 84.500-054

Fone: (42) 3132 6100.

D:\DOCUMENTOSlRENATA PROJETOS\2022\LOTEAMENTO SÃO PAULOWeclividade.prg

MAPA DE DECLIVIDADE

Q;JMKOB£SUHOD£ifl£tó

a lr»s;;tuc»ofw< Total

AreaTauí
A PP

2342742 10000%
16 51*WÍ8.6S

Área UW 19559.73 B3.49*
7522,38 31,46%

Area Lot« Total j 2036.35 61,54%

DESCRIÇÃO:
PARTIDO URBANÍSTICO

LOTEAMENTO SÃO PAULO

Quadra N® 6e ué »  da
Q-tadra - Árr* (a lc»  {m*J Área ta  Quadra

(«ri

Ãrt» media d7i
ov* da «jujdra

cm3;

N?te_ct*5 da
ClJJCra - Á-e» rio Late f«*) Área d» Cea rica Área nédia dw

'«e t da çsacra
Cm»)

01 252.00 01 341.09
02 2&4 0C 02 252,32
03 264 00 03 25232
04 20« OC 04 2S2,32
05 263.86 03 252.73
05 263,52 C 11 05 332.73 2548.45 268,04
07 263.18 07 252.55

03 252.56

16 4644,54 258,33
09 252.56A 10 252.56

i l 253,43 _________________ 11 254.70

12 262.78 01 332.68
13 25C91 02 252.00
14 253/13 03 252.00
15 250,79 04 252,00
16 252.96 05 25203
17 252 07 □ 332 85 3355,12 27953
16 250.67 U  07 339.32

01 318.04a <y 02 254,81 1038,24 272.35
03 250.71 11 252.00
0« 254.68 12 334,26

Proprietário;
DANVOS EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA - CNPJ:25.213.504/0001-10

Local:
Bairro Vila São João - Iratí-PR

l » » J i  I  JS7.Í7 ]
Area Total:
Matrícula n° 20.536 • Lote 9 = 23.427,42m'

quadro re*jmq asía iKsrmraosAi

Perrcfitua
Árta 19551.73 ittUttH
Ruas 619891 32 2'%
Arei tn ttijf  icníi leu-) 1223 0 6.26«
A*tl In rtJítína : rc»al 7521,31 31.IM

A2 - 420x594